UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-NNTN Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2021

V/v xây dựng Nghị quyết của

HĐND tỉnh cho phép kéo dài

thời gian thực hiện Nghị quyết

số 17/2019/NQ-HĐND ngày

10/12/2019 của HĐND tỉnh

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 2395/TTr-SNNPTNT ngày

12/8/2021 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc đề nghị xây

dựng Nghị quyết của HĐND tỉnh cho phép kéo dài thời gian thực hiện Nghị

quyết số 17/2019/NQ-HĐND ngày 10/12/2019 của HĐND tỉnh Quy định

mức chi công tác theo dõi, đánh giá bộ chỉ số nước sạch và vệ sinh môi

trường nông thôn; kiểm tra, đánh giá chất lượng nước tại hộ gia đình vùng

nguồn nước bị ô nhiễm trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2019 - 2020 và áp

dụng mức chi trên để thực hiện cho năm 2021.

Căn cứ theo quy định về ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

lấy ý kiến của Sở Tư pháp về việc xây dựng Nghị quyết của HĐND tỉnh cho

phép kéo dài thời gian thực hiện Nghị quyết số 17/2019/NQ-HĐND ngày

10/12/2019 của HĐND tỉnh như đã nêu trên, trước khi trình UBND tỉnh xem

xét, đề nghị HĐND tỉnh quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT (NN) UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, KT, TH, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN (hc367).

CHÁNH VĂN PHÒNG

  Phạm Xuân Duệ

		2021-08-20T13:31:46+0700

		2021-08-20T15:37:39+0700

		2021-08-20T15:37:39+0700

		2021-08-20T15:37:39+0700

		2021-08-20T16:13:26+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!